

## Fundo Especial de Iluminação Pública de Barra Mansa

### ATA DE SESSÃO

Pregão (Setor público) - Edital nº 119/2023 - Processo nº 9172-9184/2023

Ao(s) 23 dia(s) do mês de Novembro do ano de 2023, no endereço eletrônico [www.bbmnet.com.br](http://www.bbmnet.com.br) | [www.novobbmnet.com.br](http://www.novobbmnet.com.br) (acesso licitações públicas), nos termos da convocação do Aviso e Edital de licitação supra mencionado, reuniram-se o Pregoeiro / Agente de contratação, Sr(a). Angelita dos Santos Halfeld do(a) Fundo Especial de Iluminação Pública de Barra Mansa, inscrito no CNPJ sob o nº 45.198.860/0001-10, para proceder a sessão pública de Pregão (Setor público) com o objetivo de Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns, conforme especificações e quantidades definidas no instrumento convocatório / edital. As informações relacionadas a Sessão Pública do Pregão (Setor público), após o seu encerramento, são as seguintes:

Ata gerada as 15:42 do dia 12 de Dezembro de 2023

#### **PARTICIPANTES:**

Nome / Razão social e CNPJ / CPF (em ordem alfabética)

AQUECER & ILUMINAR LTDA	37.197.221/0001-01
ATRIUM INDÚSTRIA E COMÉRCIO DE FERRAGENS LTDA	46.423.434/0001-03
BCC COMERCIO E SERVIÇOS LTDA	36.141.328/0001-75
CONSTRUVITA COMERCIO E SERVICOS LTDA	37.386.859/0001-90
DELVALLE MATERIAIS ELÉTRICOS LTDA	37.227.550/0001-58
ECB AUTOMACAO INDUSTRIAL LTDA	49.956.040/0001-09
ENG LAGOS EMPREENDIMENTOS E SOLUÇÕES LTDA	47.146.661/0001-93
GLC ATACADO DE SUPRIMENTOS LTDA	50.548.735/0001-22
J.Ribeiro Comércio Atacadista de Peças e Acessórios Automotivos Eireli EPP	34.369.780/0001-63
JZ Mercantil Ltda	50.979.093/0001-16
LC LOG REPRESENTACOES COMERCIO E SERVICOS LTDA	23.681.312/0001-03
Lucca Distribuidora de Meteriais Ltda	43.441.918/0001-89
OGT Distribuidora LTDA EPP	05.893.370/0001-19
PHO ALMEIDA SERVICOS E COMERCIO DE MATERIAIS LTDA	34.457.177/0001-33
R DE CARVALHO LIMA FABRICACAO E COMERCIO DE MOVEIS	33.895.288/0001-69
R J Comercial e Construção LTDA	27.218.420/0001-03
WEB ELÉTRICA LTDA	26.492.610/0001-43
Zagonel S.A	81.365.223/0001-54

## **LOTE 1 - Homologado**

**Critério de Participação:** Exclusiva participação ME-EPP - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item

**Item nº 1** - Objeto: ABRAÇADEIRA FIXAÇÃO MANGUEIRA DE LED 13MM - AUTO ADESIVA.

Quantidade: 200      Preço unitário:R\$ 5,20      Valor Final:R\$ 1.040,00      Marca/Modelo: DECORLUX

**Valor Global (final):R\$ 1.040,00**

**Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos**

### **CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES**

<b>Nome/Razão Social</b>	<b>Apelido</b>	<b>CNPJ / CPF</b>	<b>Oferta Inicial</b>	<b>Oferta Final</b>	<b>Marca</b>	<b>ME/EPP</b>
ECB AUTOMACAO INDUSTRIAL LTDA	Participante 2	49.956.040/0001-09	R\$ 5,23	R\$ 5,20	DECORLUX	Sim
R J Comercial e Construção LTDA	Participante 1	27.218.420/0001-03	R\$ 5,23	R\$ 5,23	LARTEC MAGAZINE	Sim
R DE CARVALHO LIMA FABRICACAO E COMERCIO DE MOVEIS	Participante 3	33.895.288/0001-69	R\$ 5,23	R\$ 5,23	IMPORTADA HELLERMAN	Não

### **PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)**

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

### **PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)**

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

### **RECURSOS DO LOTE**

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

## **LOTE 2 - Homologado**

**Critério de Participação:** Ampla participação - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item

**Item nº 1** - Objeto: BASE PARA RELÉ FOTOELÉTRICO, USO EXTERNO UNIVERSAL. NBR - COM SELO INMETRO.

Quantidade: 5.500      Preço unitário:R\$ 5,07      Valor Final:R\$ 27.885,00      Marca/Modelo: EXATRON

**Valor Global (final):R\$ 27.885,00**

Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos

### CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES

Nome/Razão Social	Apelido	CNPJ / CPF	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
ECB AUTOMACAO INDUSTRIAL LTDA	Participante 9	49.956.040/0001-09	R\$ 15,07	R\$ 5,07	EXATRON	Sim
ENG LAGOS EMPREENDIMENTOS E SOLUÇÕES LTDA	Participante 12	47.146.661/0001-93	R\$ 15,00	R\$ 5,86	Qualitronix	Sim
BCC COMERCIO E SERVIÇOS LTDA	Participante 7	36.141.328/0001-75	R\$ 15,07	R\$ 5,87	qualitronix	Sim
WEB ELÉTRICA LTDA	Participante 8	26.492.610/0001-43	R\$ 15,00	R\$ 6,00	EXATRON	Sim
GLC ATACADO DE SUPRIMENTOS LTDA	Participante 2	50.548.735/0001-22	R\$ 15,07	R\$ 8,00	qualitronix	Sim
LC LOG REPRESENTACOES COMERCIO E SERVICOS LTDA	Participante 6	23.681.312/0001-03	R\$ 15,07	R\$ 8,29	exatron	Não
R J Comercial e Construção LTDA	Participante 5	27.218.420/0001-03	R\$ 15,07	R\$ 8,79	QUALITRONIX	Sim
ATRIUM INDÚSTRIA E COMÉRCIO DE FERRAGENS LTDA	Participante 1	46.423.434/0001-03	R\$ 15,07	R\$ 15,05	QUALITRONIX	Não
PHO ALMEIDA SERVICOS E COMERCIO DE MATERIAIS LTDA	Participante 4	34.457.177/0001-33	R\$ 15,07	R\$ 15,07	MAPETRON	Não

### PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

### PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)

Nome/Razão Social	Apelido	CNPJ / CPF	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
CONSTRUVITA COMERCIO E SERVICOS LTDA	Participante 10	37.386.859/0001-90	R\$ 7,78	R\$ 5,05	TECNOLINSA	Sim
DELVALLE MATERIAIS ELÉTRICOS LTDA	Participante 3	37.227.550/0001-58	R\$ 4,24	R\$ 4,24	TECNOLINSA	Sim
R DE CARVALHO LIMA FABRICACAO E COMERCIO DE MOVEIS	Participante 11	33.895.288/0001-69	R\$ 15,07	R\$ 4,23	TEC	Não

### RECURSOS DO LOTE

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

### **LOTE 3 - Homologado**

**Critério de Participação:** Exclusiva participação ME-EPP - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item

**Item nº 1** - Objeto: BASE PRETA DE PLÁSTICO PARA GLOBO LEITOSO 15X30, PARA POSTE 2 POLEGADAS - BOCAL E-27.

Quantidade: 100      Preço unitário:R\$ 31,20      Valor Final:R\$ 3.120,00      Marca/Modelo: STILOS

**Valor Global (final):R\$ 3.120,00**

**Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos**

### **CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES**

Nome/Razão Social	Apelido	CNPJ / CPF	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
R DE CARVALHO LIMA FABRICACAO E COMERCIO DE MOVEIS	Participante 4	33.895.288/0001-69	R\$ 65,94	R\$ 31,20	STILOS	Não
R J Comercial e Construção LTDA	Participante 1	27.218.420/0001-03	R\$ 65,94	R\$ 34,98	SANLUME	Sim

### **PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)**

Nome/Razão Social	Apelido	CNPJ / CPF	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
ECB AUTOMACAO INDUSTRIAL LTDA	Participante 3	49.956.040/0001-09	R\$ 65,94	R\$ 22,00	BETEL	Sim

### **PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)**

Nome/Razão Social	Apelido	CNPJ / CPF	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
DELVALLE MATERIAIS ELÉTRICOS LTDA	Participante 2	37.227.550/0001-58	R\$ 23,00	R\$ 23,00	JRC	Sim

### **RECURSOS DO LOTE**

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

## LOTE 4 - Homologado

**Critério de Participação:** Exclusiva participação ME-EPP - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item

**Item nº 1** - Objeto: BOCAL DE PORCELANA E40.

Quantidade: 1.200

Preço unitário:R\$ 5,84

Valor Final:R\$ 7.008,00

Marca/Modelo: rca

**Valor Global (final):R\$ 7.008,00**

**Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos**

### CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES

Nome/Razão Social	Apelido	CNPJ / CPF	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
LC LOG REPRESENTACOES COMERCIO E SERVICOS LTDA	Participante 3	23.681.312/0001-03	R\$ 21,85	R\$ 5,84	rca	Não
BCC COMERCIO E SERVIÇOS LTDA	Participante 4	36.141.328/0001-75	R\$ 21,85	R\$ 5,85	ceramont	Sim
ECB AUTOMACAO INDUSTRIAL LTDA	Participante 7	49.956.040/0001-09	R\$ 21,85	R\$ 6,70	DECORLUX	Sim
DELVALLE MATERIAIS ELÉTRICOS LTDA	Participante 2	37.227.550/0001-58	R\$ 6,79	R\$ 6,79	DECORLUX	Sim
R DE CARVALHO LIMA FABRICACAO E COMERCIO DE MOVEIS	Participante 9	33.895.288/0001-69	R\$ 21,85	R\$ 7,75	NT	Não
WEB ELÉTRICA LTDA	Participante 6	26.492.610/0001-43	R\$ 21,00	R\$ 8,30	DECORLUX	Sim
R J Comercial e Construção LTDA	Participante 1	27.218.420/0001-03	R\$ 21,85	R\$ 9,10	NT	Sim
J.Ribeiro Comércio Atacadista de Peças e Acessórios Automotivos Eireli EPP	Participante 5	34.369.780/0001-63	R\$ 21,85	R\$ 11,21	FOX LUX	Sim
CONSTRUVITA COMERCIO E SERVICOS LTDA	Participante 8	37.386.859/0001-90	R\$ 11,78	R\$ 11,78	G-20	Sim

### PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

### PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

### RECURSOS DO LOTE

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

## LOTE 5 - Homologado

**Critério de Participação:** Exclusiva participação ME-EPP - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item

**Item nº 1** - Objeto: BOCAL PARA LÂMPADA EM PORCELANA. E-27 A4.

Quantidade: 1.200      Preço unitário:R\$ 1,80      Valor Final:R\$ 2.160,00      Marca/Modelo: DECORLUX

**Valor Global (final):R\$ 2.160,00**

**Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos**

### CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES

Nome/Razão Social	Apelido	CNPJ / CPF	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
WEB ELÉTRICA LTDA	Participante 4	26.492.610/0001-43	R\$ 3,50	R\$ 1,80	DECORLUX	Sim
ECB AUTOMACAO INDUSTRIAL LTDA	Participante 5	49.956.040/0001-09	R\$ 3,55	R\$ 1,95	DECORLUX	Sim
R J Comercial e Construção LTDA	Participante 1	27.218.420/0001-03	R\$ 3,55	R\$ 2,55	ZANETTI	Sim
LC LOG REPRESENTACOES COMERCIO E SERVICOS LTDA	Participante 3	23.681.312/0001-03	R\$ 3,55	R\$ 3,48	rca	Não
R DE CARVALHO LIMA FABRICACAO E COMERCIO DE MOVEIS	Participante 6	33.895.288/0001-69	R\$ 3,55	R\$ 3,55	FOX	Não

### PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

### PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)

Nome/Razão Social	Apelido	CNPJ / CPF	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
DELVALLE MATERIAIS ELÉTRICOS LTDA	Participante 2	37.227.550/0001-58	R\$ 1,50	R\$ 1,50	DECORLUX	Sim

### RECURSOS DO LOTE

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

## LOTE 6 - Homologado

**Critério de Participação:** Ampla participação - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item

**Item nº 1** - Objeto: BRAÇO CURVO EM AÇO SAE 1010 /2020. ACABAMENTO: GALVANIZADO À FOGO. PROJEÇÃO: 1,5M DIÂMETRO: 33,5MM.

Quantidade: 1.100

Preço unitário:R\$ 58,50

Valor Final:R\$ 64.350,00

Marca/Modelo: OLIVO

**Valor Global (final):R\$ 64.350,00**

**Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos**

### CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES

Nome/Razão Social	Apelido	CNPJ / CPF	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
ECB AUTOMACAO INDUSTRIAL LTDA	Participante 7	49.956.040/0001-09	R\$ 121,19	R\$ 58,50	OLIVO	Sim
Lucca Distribuidora de Meteriais Ltda	Participante 4	43.441.918/0001-89	R\$ 121,19	R\$ 84,00	OLIVO	Sim
CONSTRUVITA COMERCIO E SERVICOS LTDA	Participante 8	37.386.859/0001-90	R\$ 87,00	R\$ 85,00	OLIVO	Sim
BCC COMERCIO E SERVIÇOS LTDA	Participante 5	36.141.328/0001-75	R\$ 121,19	R\$ 86,80	jrc	Sim
LC LOG REPRESENTACOES COMERCIO E SERVICOS LTDA	Participante 3	23.681.312/0001-03	R\$ 121,19	R\$ 121,00	olivo	Não
JZ Mercantil Ltda	Participante 6	50.979.093/0001-16	R\$ 121,19	R\$ 121,19	ILUMITEL	Sim
R DE CARVALHO LIMA FABRICACAO E COMERCIO DE MOVEIS	Participante 9	33.895.288/0001-69	R\$ 121,19	R\$ 121,19	MEGA	Não
R J Comercial e Construção LTDA	Participante 1	27.218.420/0001-03	R\$ 242,38	R\$ 242,38	NACIONAL	Sim

### PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)

Nome/Razão Social	Apelido	CNPJ / CPF	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
DELVALLE MATERIAIS ELÉTRICOS LTDA	Participante 2	37.227.550/0001-58	R\$ 45,34	R\$ 45,34	JRC	Sim

### PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

### RECURSOS DO LOTE

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

### **LOTE 7 - Homologado**

**Critério de Participação:** Exclusiva participação ME-EPP - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item

**Item nº 1** - Objeto: CABO FLEXÍVEL 10MM<sup>2</sup> - 70<sup>º</sup> - 750V.

Quantidade: 1.500      Preço unitário:R\$ 6,19      Valor Final:R\$ 9.285,00      Marca/Modelo: TOP PRIME

**Valor Global (final):R\$ 9.285,00**

**Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos**

### **CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES**

<b>Nome/Razão Social</b>	<b>Apelido</b>	<b>CNPJ / CPF</b>	<b>Oferta Inicial</b>	<b>Oferta Final</b>	<b>Marca</b>	<b>ME/EPP</b>
R J Comercial e Construção LTDA	Participante 1	27.218.420/0001-03	R\$ 6,92	R\$ 6,19	TOP PRIME	Sim
LC LOG REPRESENTACOES COMERCIO E SERVICOS LTDA	Participante 3	23.681.312/0001-03	R\$ 6,92	R\$ 6,20	lig	Não
DELVALLE MATERIAIS ELÉTRICOS LTDA	Participante 2	37.227.550/0001-58	R\$ 6,21	R\$ 6,21	ENERGY	Sim
ECB AUTOMACAO INDUSTRIAL LTDA	Participante 5	49.956.040/0001-09	R\$ 6,92	R\$ 6,37	ENERGY	Sim
J.Ribeiro Comércio Atacadista de Peças e Acessórios Automotivos Eireli EPP	Participante 4	34.369.780/0001-63	R\$ 6,92	R\$ 6,92	TEKFIO	Sim
R DE CARVALHO LIMA FABRICACAO E COMERCIO DE MOVEIS	Participante 6	33.895.288/0001-69	R\$ 6,92	R\$ 6,92	VALE	Não

### **PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)**

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

### **PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)**

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

### **RECURSOS DO LOTE**

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.



## LOTE 8 - Homologado

**Critério de Participação:** Exclusiva participação ME-EPP - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item

**Item nº 1** - Objeto: CABO PP 2X2,5MM 750V DE COBRE FLEXÍVEL - COR PRETO COBERTURA ISOLADA DE POLIPROLENO.

Quantidade: 3.000

Preço unitário:R\$ 3,64

Valor Final:R\$ 10.920,00

Marca/Modelo: ENERGY

**Valor Global (final):R\$ 10.920,00**

**Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos**

### CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES

Nome/Razão Social	Apelido	CNPJ / CPF	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
ECB AUTOMACAO INDUSTRIAL LTDA	Participante 4	49.956.040/0001-09	R\$ 4,31	R\$ 3,64	ENERGY	Sim
DELVALLE MATERIAIS ELÉTRICOS LTDA	Participante 2	37.227.550/0001-58	R\$ 3,68	R\$ 3,68	ENERGY	Sim
LC LOG REPRESENTACOES COMERCIO E SERVICOS LTDA	Participante 3	23.681.312/0001-03	R\$ 4,31	R\$ 4,27	lig	Não
R J Comercial e Construção LTDA	Participante 1	27.218.420/0001-03	R\$ 4,31	R\$ 4,31	TOP PRIME	Sim
R DE CARVALHO LIMA FABRICACAO E COMERCIO DE MOVEIS	Participante 6	33.895.288/0001-69	R\$ 4,31	R\$ 4,31	VALE	Não

### PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

### PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)

Nome/Razão Social	Apelido	CNPJ / CPF	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
CONSTRUVITA COMERCIO E SERVICOS LTDA	Participante 5	37.386.859/0001-90	R\$ 3,93	R\$ 3,63	FULL CABOS	Sim

### RECURSOS DO LOTE

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

## LOTE 9 - Homologado

**Critério de Participação:** Exclusiva participação ME-EPP - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item

**Item nº 1** - Objeto: CABO QUADRUPLEX 16MM<sup>2</sup> - 0,6/1KV - 90° PVC.

Quantidade: 2.000

Preço unitário:R\$ 6,11

Valor Final:R\$ 12.220,00

Marca/Modelo: LAMESA

**Valor Global (final):R\$ 12.220,00**

**Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos**

### CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES

Nome/Razão Social	Apelido	CNPJ / CPF	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
ECB AUTOMACAO INDUSTRIAL LTDA	Participante 5	49.956.040/0001-09	R\$ 14,93	R\$ 6,11	LAMESA	Sim
CONSTRUVITA COMERCIO E SERVICOS LTDA	Participante 6	37.386.859/0001-90	R\$ 7,50	R\$ 6,13	METALPRIME	Sim
DELVALLE MATERIAIS ELÉTRICOS LTDA	Participante 2	37.227.550/0001-58	R\$ 6,70	R\$ 6,70	LAMESA	Sim
LC LOG REPRESENTACOES COMERCIO E SERVICOS LTDA	Participante 3	23.681.312/0001-03	R\$ 14,93	R\$ 8,75	lig	Não
J.Ribeiro Comércio Atacadista de Peças e Acessórios Automotivos Eireli EPP	Participante 4	34.369.780/0001-63	R\$ 14,93	R\$ 8,78	CMR	Sim
R J Comercial e Construção LTDA	Participante 1	27.218.420/0001-03	R\$ 14,93	R\$ 10,60	K2 CONDUTORES	Sim
R DE CARVALHO LIMA FABRICACAO E COMERCIO DE MOVEIS	Participante 7	33.895.288/0001-69	R\$ 14,93	R\$ 14,93	BRASCOA	Não

### PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

### PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

### RECURSOS DO LOTE

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

### **LOTE 10 - Homologado**

**Critério de Participação:** Exclusiva participação ME-EPP - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item

**Item nº 1** - Objeto: CABO QUADRUPLEX 25MM<sup>2</sup> - 0,6/1KV - 90°.

Quantidade: 200

Preço unitário:R\$ 9,57

Valor Final:R\$ 1.914,00

Marca/Modelo: LAMESA

**Valor Global (final):R\$ 1.914,00**

**Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos**

### **CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES**

<b>Nome/Razão Social</b>	<b>Apelido</b>	<b>CNPJ / CPF</b>	<b>Oferta Inicial</b>	<b>Oferta Final</b>	<b>Marca</b>	<b>ME/EPP</b>
ECB AUTOMACAO INDUSTRIAL LTDA	Participante 5	49.956.040/0001-09	R\$ 25,94	R\$ 9,57	LAMESA	Sim
DELVALLE MATERIAIS ELÉTRICOS LTDA	Participante 2	37.227.550/0001-58	R\$ 10,32	R\$ 10,32	LAMESA	Sim
J.Ribeiro Comércio Atacadista de Peças e Acessórios Automotivos Eireli EPP	Participante 4	34.369.780/0001-63	R\$ 25,94	R\$ 13,03	CMR	Sim
LC LOG REPRESENTACOES COMERCIO E SERVICOS LTDA	Participante 3	23.681.312/0001-03	R\$ 25,94	R\$ 19,50	corfio	Não
R J Comercial e Construção LTDA	Participante 1	27.218.420/0001-03	R\$ 25,94	R\$ 19,56	BOREAL	Sim
R DE CARVALHO LIMA FABRICACAO E COMERCIO DE MOVEIS	Participante 6	33.895.288/0001-69	R\$ 25,94	R\$ 25,94	BRASCOA	Não

### **PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)**

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

### **PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)**

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

### **RECURSOS DO LOTE**

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

## **LOTE 11 - Homologado**

**Critério de Participação:** Exclusiva participação ME-EPP - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item

**Item nº 1** - Objeto: CABO QUADRUPLEX 50MM<sup>2</sup> - 0,6/1KV - 90°.

Quantidade: 200      Preço unitário:R\$ 20,70      Valor Final:R\$ 4.140,00      Marca/Modelo: LAMESA

**Valor Global (final):R\$ 4.140,00**

**Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos**

### **CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES**

<b>Nome/Razão Social</b>	<b>Apelido</b>	<b>CNPJ / CPF</b>	<b>Oferta Inicial</b>	<b>Oferta Final</b>	<b>Marca</b>	<b>ME/EPP</b>
ECB AUTOMACAO INDUSTRIAL LTDA	Participante 5	49.956.040/0001-09	R\$ 41,32	R\$ 20,70	LAMESA	Sim
DELVALLE MATERIAIS ELÉTRICOS LTDA	Participante 2	37.227.550/0001-58	R\$ 20,71	R\$ 20,71	LAMESA	Sim
LC LOG REPRESENTACOES COMERCIO E SERVICOS LTDA	Participante 3	23.681.312/0001-03	R\$ 41,32	R\$ 28,00	corfio	Não
J.Ribeiro Comércio Atacadista de Peças e Acessórios Automotivos Eireli EPP	Participante 4	34.369.780/0001-63	R\$ 41,32	R\$ 29,00	CMR	Sim
R J Comercial e Construção LTDA	Participante 1	27.218.420/0001-03	R\$ 41,32	R\$ 30,48	GGMAX CABOS	Sim
R DE CARVALHO LIMA FABRICACAO E COMERCIO DE MOVEIS	Participante 6	33.895.288/0001-69	R\$ 41,32	R\$ 41,32	BRASCOA	Não

### **PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)**

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

### **PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)**

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

### **RECURSOS DO LOTE**

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

## **LOTE 12 - Homologado**

**Critério de Participação:** Exclusiva participação ME-EPP - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item

**Item nº 1** - Objeto: CABO QUADRUPLEX 70MM² - 0,6/1KV - 90°.

Quantidade: 100

Preço unitário:R\$ 27,96

Valor Final:R\$ 2.796,00

Marca/Modelo: LAMESA

**Valor Global (final):R\$ 2.796,00**

**Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos**

### **CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES**

<b>Nome/Razão Social</b>	<b>Apelido</b>	<b>CNPJ / CPF</b>	<b>Oferta Inicial</b>	<b>Oferta Final</b>	<b>Marca</b>	<b>ME/EPP</b>
ECB AUTOMACAO INDUSTRIAL LTDA	Participante 5	49.956.040/0001-09	R\$ 61,19	R\$ 27,96	LAMESA	Sim
DELVALLE MATERIAIS ELÉTRICOS LTDA	Participante 2	37.227.550/0001-58	R\$ 27,97	R\$ 27,97	LAMESA	Sim
LC LOG REPRESENTACOES COMERCIO E SERVICOS LTDA	Participante 3	23.681.312/0001-03	R\$ 61,19	R\$ 50,00	corfio	Não
J.Ribeiro Comércio Atacadista de Peças e Acessórios Automotivos Eireli EPP	Participante 4	34.369.780/0001-63	R\$ 61,19	R\$ 55,00	CMR	Sim
R J Comercial e Construção LTDA	Participante 1	27.218.420/0001-03	R\$ 61,19	R\$ 59,78	CMR	Sim
R DE CARVALHO LIMA FABRICACAO E COMERCIO DE MOVEIS	Participante 6	33.895.288/0001-69	R\$ 61,19	R\$ 61,19	BRASCOA	Não

### **PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)**

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

### **PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)**

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

### **RECURSOS DO LOTE**

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

## **LOTE 13 - Homologado**

**Critério de Participação:** Ampla participação - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item

**Item nº 1** - Objeto: CINTA CIRCULAR (ABRAÇADEIRA ) EM AÇO GALVANIZADO PARA POSTE CIRCULAR DIÂMETRO 200MM.

Quantidade: 1.500

Preço unitário:R\$ 30,04

Valor Final:R\$ 45.060,00

Marca/Modelo: OLIVO

**Valor Global (final):R\$ 45.060,00**

**Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos**

### **CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES**

<b>Nome/Razão Social</b>	<b>Apelido</b>	<b>CNPJ / CPF</b>	<b>Oferta Inicial</b>	<b>Oferta Final</b>	<b>Marca</b>	<b>ME/EPP</b>
Lucca Distribuidora de Meteriais Ltda	Participante 4	43.441.918/0001-89	R\$ 59,70	R\$ 30,04	OLIVO	Sim
ECB AUTOMACAO INDUSTRIAL LTDA	Participante 7	49.956.040/0001-09	R\$ 59,70	R\$ 30,05	OLIVO	Sim
LC LOG REPRESENTACOES COMERCIO E SERVICOS LTDA	Participante 2	23.681.312/0001-03	R\$ 59,70	R\$ 30,11	olivo	Não
DELVALLE MATERIAIS ELÉTRICOS LTDA	Participante 3	37.227.550/0001-58	R\$ 30,12	R\$ 30,12	ROMAGNOLE	Sim
R DE CARVALHO LIMA FABRICACAO E COMERCIO DE MOVEIS	Participante 9	33.895.288/0001-69	R\$ 59,70	R\$ 32,50	JANDY	Não
CONSTRUVITA COMERCIO E SERVICOS LTDA	Participante 8	37.386.859/0001-90	R\$ 34,83	R\$ 34,83	OLIVO	Sim
BCC COMERCIO E SERVIÇOS LTDA	Participante 5	36.141.328/0001-75	R\$ 59,70	R\$ 38,89	gbl	Sim
R J Comercial e Construção LTDA	Participante 1	27.218.420/0001-03	R\$ 59,70	R\$ 56,16	C&T	Sim
WEB ELÉTRICA LTDA	Participante 6	26.492.610/0001-43	R\$ 59,00	R\$ 59,00	OLIVO	Sim

### **PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)**

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

### **PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)**

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

### **RECURSOS DO LOTE**

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

## LOTE 14 - Homologado

**Critério de Participação:** Ampla participação - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item

**Item nº 1** - Objeto: CINTA CIRCULAR (ABRAÇADEIRA ) EM AÇO GALVANIZADO PARA POSTE CIRCULAR DIÂMETRO 240MM.

Quantidade: 2.500

Preço unitário:R\$ 31,00

Valor Final:R\$ 77.500,00

Marca/Modelo: OLIVO

**Valor Global (final):R\$ 77.500,00**

**Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos**

## CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES

Nome/Razão Social	Apelido	CNPJ / CPF	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
Lucca Distribuidora de Meteriais Ltda	Participante 5	43.441.918/0001-89	R\$ 130,72	R\$ 31,00	OLIVO	Sim
ECB AUTOMACAO INDUSTRIAL LTDA	Participante 9	49.956.040/0001-09	R\$ 130,72	R\$ 31,90	OLIVO	Sim
LC LOG REPRESENTACOES COMERCIO E SERVICOS LTDA	Participante 3	23.681.312/0001-03	R\$ 130,72	R\$ 33,89	olivo	Não
DELVALLE MATERIAIS ELÉTRICOS LTDA	Participante 4	37.227.550/0001-58	R\$ 34,89	R\$ 34,89	ROMAGNOLE	Sim
R DE CARVALHO LIMA FABRICACAO E COMERCIO DE MOVEIS	Participante 11	33.895.288/0001-69	R\$ 130,72	R\$ 37,70	JANDY	Não
BCC COMERCIO E SERVIÇOS LTDA	Participante 6	36.141.328/0001-75	R\$ 130,72	R\$ 38,75	gbl	Sim
CONSTRUVITA COMERCIO E SERVICOS LTDA	Participante 10	37.386.859/0001-90	R\$ 64,81	R\$ 64,81	OLIVO	Sim
R J Comercial e Construção LTDA	Participante 2	27.218.420/0001-03	R\$ 130,72	R\$ 117,00	MULTIMARCAS	Sim
J.Ribeiro Comércio Atacadista de Peças e Acessórios Automotivos Eireli EPP	Participante 7	34.369.780/0001-63	R\$ 130,72	R\$ 121,00	SWS	Sim
PHO ALMEIDA SERVICOS E COMERCIO DE MATERIAIS LTDA	Participante 1	34.457.177/0001-33	R\$ 130,72	R\$ 130,72	DLIGHT	Não

## PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)

Nome/Razão Social	Apelido	CNPJ / CPF	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
WEB ELÉTRICA LTDA	Participante 8	26.492.610/0001-43	R\$ 1,30	R\$ 1,30	OLIVO	Sim

## PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

## RECURSOS DO LOTE

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

## LOTE 15 - Homologado

**Critério de Participação:** Ampla participação - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item

**Item nº 1** - Objeto: CONECTOR DERIVAÇÃO PERFURANTE PARA CABO 16MM² A 120MM². UNIÃO PARALELA - MATERIAL: CONECTOR EM PERÍMERO RESISTENTE A INTEMPÉRIES E A RAIOS UV, CONTATOS EM COBRE ESTANHADO.

Quantidade: 3.000

Preço unitário:R\$ 10,45

Valor Final:R\$ 31.350,00

Marca/Modelo: MCI

**Valor Global (final):R\$ 31.350,00**

**Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos**

## CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES

Nome/Razão Social	Apelido	CNPJ / CPF	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
Lucca Distribuidora de Meteriais Ltda	Participante 5	43.441.918/0001-89	R\$ 45,40	R\$ 10,45	MCI	Sim
ECB AUTOMACAO INDUSTRIAL LTDA	Participante 8	49.956.040/0001-09	R\$ 45,40	R\$ 10,46	INCESA	Sim
CONSTRUVITA COMERCIO E SERVICOS LTDA	Participante 9	37.386.859/0001-90	R\$ 24,53	R\$ 13,63	COBRE FERRO	Sim
WEB ELÉTRICA LTDA	Participante 7	26.492.610/0001-43	R\$ 45,00	R\$ 15,00	MCI	Sim
ATRIUM INDÚSTRIA E COMÉRCIO DE FERRAGENS LTDA	Participante 1	46.423.434/0001-03	R\$ 45,38	R\$ 16,95	INCESA	Não
BCC COMERCIO E SERVIÇOS LTDA	Participante 6	36.141.328/0001-75	R\$ 45,40	R\$ 17,64	fek	Sim
DELVALLE MATERIAIS ELÉTRICOS LTDA	Participante 4	37.227.550/0001-58	R\$ 20,56	R\$ 20,56	INTELLI	Sim
R J Comercial e Construção LTDA	Participante 2	27.218.420/0001-03	R\$ 45,40	R\$ 20,67	TECHSOUND	Sim
LC LOG REPRESENTACOES COMERCIO E SERVICOS LTDA	Participante 3	23.681.312/0001-03	R\$ 45,40	R\$ 22,00	intelli	Não



R DE CARVALHO LIMA FABRICACAO E COMERCIO DE MOVEIS	Participante 10	33.895.288/0001-69	R\$ 45,40	R\$ 22,33	INTELLI	Não
--	--------------------	--------------------	-----------	-----------	---------	-----

### **PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)**

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

### **PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)**

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

### **RECURSOS DO LOTE**

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

### **LOTE 16 - Homologado**

**Critério de Participação:** Ampla participação - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item

**Item nº 1** - Objeto: CONECTOR DERIVAÇÃO PERFURANTE PARA CABO 50MM² A 240MM². UNIÃO PARALELA - MATERIAL: CONECTOR EM PERÍMERO RESISTENTE A INTEMPÉRIES E A RAIOS UV, CONTATOS EM COBRE ESTANHADO.

Quantidade: 1.500

Preço unitário:R\$ 30,00

Valor Final:R\$ 45.000,00

Marca/Modelo: intelli

**Valor Global (final):R\$ 45.000,00**

**Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos**

### **CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES**

Nome/Razão Social	Apelido	CNPJ / CPF	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
BCC COMERCIO E SERVIÇOS LTDA	Participante 5	36.141.328/0001-75	R\$ 116,56	R\$ 30,00	intelli	Sim
ECB AUTOMACAO INDUSTRIAL LTDA	Participante 6	49.956.040/0001-09	R\$ 116,56	R\$ 33,99	INTELLI	Sim
LC LOG REPRESENTACOES COMERCIO E SERVICOS LTDA	Participante 2	23.681.312/0001-03	R\$ 116,56	R\$ 34,99	intelli	Não
R DE CARVALHO LIMA FABRICACAO E COMERCIO DE MOVEIS	Participante 8	33.895.288/0001-69	R\$ 116,56	R\$ 46,81	INTELLI	Não
Lucca Distribuidora de Meteriais Ltda	Participante	43.441.918/0001-89	R\$ 116,56	R\$ 54,96	MCI	Sim

	4					
DELVALLE MATERIAIS ELÉTRICOS LTDA	Participante 3	37.227.550/0001-58	R\$ 62,81	R\$ 62,81	INTELLI	Sim
R J Comercial e Construção LTDA	Participante 1	27.218.420/0001-03	R\$ 116,56	R\$ 64,72	INTELLI	Sim
CONSTRUVITA COMERCIO E SERVICOS LTDA	Participante 7	37.386.859/0001-90	R\$ 82,50	R\$ 68,75	INTELLI	Sim

#### **PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)**

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

#### **PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)**

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

#### **RECURSOS DO LOTE**

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

### ***LOTE 17 - Homologado***

**Critério de Participação:** Exclusiva participação ME-EPP - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item

**Item nº 1** - Objeto: CONECTOR DERIVAÇÃO PERFURANTE PARA CABOS DE 4MM À 35MM. UNIÃO PARALELA. ESPECIFICAÇÕES: CONECTOR DERIVAÇÃO PERFURANTE PARA CABOS DE 4MM À 35MM. UNIÃO PARALELA. MATERIAL CONECTOR EM POLÍMERO RESISTENTE A INTEMPÉRIES E A RAIOS U.V. CONTATOS EM COBRE ESTANHADO.

Quantidade: 3.000

Preço unitário:R\$ 13,50

Valor Final:R\$ 40.500,00

Marca/Modelo: MCI

**Valor Global (final):R\$ 40.500,00**

**Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos**

#### **CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES**

Nome/Razão Social	Apelido	CNPJ / CPF	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
Lucca Distribuidora de Meteriais Ltda	Participante 4	43.441.918/0001-89	R\$ 24,49	R\$ 13,50	MCI	Sim
ECB AUTOMACAO INDUSTRIAL LTDA	Participante 7	49.956.040/0001-09	R\$ 24,49	R\$ 13,51	SIBRATEC	Sim
	Participante					

R J Comercial e Construção LTDA	1	27.218.420/0001-03	R\$ 24,49	R\$ 13,61	FEK	Sim
CONSTRUVITA COMERCIO E SERVICOS LTDA	Participante 8	37.386.859/0001-90	R\$ 16,35	R\$ 13,63	COBRE E FERRO	Sim
LC LOG REPRESENTACOES COMERCIO E SERVICOS LTDA	Participante 2	23.681.312/0001-03	R\$ 24,49	R\$ 13,99	intelli	Não
DELVALLE MATERIAIS ELÉTRICOS LTDA	Participante 3	37.227.550/0001-58	R\$ 14,03	R\$ 14,03	INTELLI	Sim
R DE CARVALHO LIMA FABRICACAO E COMERCIO DE MOVEIS	Participante 9	33.895.288/0001-69	R\$ 24,49	R\$ 14,75	INTELLI	Não
BCC COMERCIO E SERVIÇOS LTDA	Participante 5	36.141.328/0001-75	R\$ 24,49	R\$ 17,64	fek	Sim
WEB ELÉTRICA LTDA	Participante 6	26.492.610/0001-43	R\$ 24,40	R\$ 24,40	MCI	Sim

### **PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)**

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

### **PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)**

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

### **RECURSOS DO LOTE**

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

### ***LOTE 18 - Homologado***

**Critério de Participação:** Exclusiva participação ME-EPP - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item

**Item nº 1** - Objeto: CONECTOR PLUGUE TOMADA FONTE MANGUEIRA LED CIRCULAR - BIVOLT.

Quantidade: 20      Preço unitário:R\$ 32,62      Valor Final:R\$ 652,40      Marca/Modelo: REMANCI

**Valor Global (final):R\$ 652,40**

**Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos**

### **CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES**

Nome/Razão Social	Apelido	CNPJ / CPF	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
ECB AUTOMACAO INDUSTRIAL	Participante					

LTDA	2	49.956.040/0001-09	R\$ 32,62	R\$ 32,62	REMANCI	Sim
------	---	--------------------	-----------	-----------	---------	-----

#### PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

#### PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)

Nome/Razão Social	Apelido	CNPJ / CPF	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
DELVALLE MATERIAIS ELÉTRICOS LTDA	Participante 1	37.227.550/0001-58	R\$ 12,65	R\$ 12,65	EURO AMÉRICA	Sim

#### RECURSOS DO LOTE

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

#### LOTE 19 - Homologado

**Critério de Participação:** Exclusiva participação ME-EPP - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item

**Item nº 1** - Objeto: CORDÃO PARALELO 2X2 5MM BRANCO. ESPECIFICAÇÕES: CORDÃO PARALELO 2X2,5MM BRANCO - 70º - FLEXÍVEL ISOLAÇÃO PVC.

Quantidade: 11.000

Preço unitário:R\$ 2,00

Valor Final:R\$ 22.000,00

Marca/Modelo: VALE

**Valor Global (final):R\$ 22.000,00**

**Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos**

#### CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES

Nome/Razão Social	Apelido	CNPJ / CPF	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
R DE CARVALHO LIMA FABRICACAO E COMERCIO DE MOVEIS	Participante 7	33.895.288/0001-69	R\$ 3,32	R\$ 2,00	VALE	Não
LC LOG REPRESENTACOES COMERCIO E SERVICOS LTDA	Participante 2	23.681.312/0001-03	R\$ 3,32	R\$ 2,43	lig	Não
CONSTRUVITA COMERCIO E SERVICOS LTDA	Participante 6	37.386.859/0001-90	R\$ 2,99	R\$ 2,49	FULL CABOS	Sim
R J Comercial e Construção LTDA	Participante 1	27.218.420/0001-03	R\$ 3,32	R\$ 2,80	TOP PRIME	Sim
DELVALLE MATERIAIS ELÉTRICOS LTDA	Participante 3	37.227.550/0001-58	R\$ 3,07	R\$ 3,07	ENERGY	Sim

ECB AUTOMACAO INDUSTRIAL LTDA	Participante 5	49.956.040/0001-09	R\$ 3,32	R\$ 3,12	ENERGY	Sim
J.Ribeiro Comércio Atacadista de Peças e Acessórios Automotivos Eireli EPP	Participante 4	34.369.780/0001-63	R\$ 3,32	R\$ 3,32	TEKFIO	Sim

#### **PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)**

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

#### **PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)**

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

#### **RECURSOS DO LOTE**

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

### ***LOTE 20 - Homologado***

**Critério de Participação:** Exclusiva participação ME-EPP - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item

**Item nº 1** - Objeto: CORDÃO PARALELO 2X4MM BRANCO. ESPECIFICAÇÕES: CORDÃO PARALELO 2X4MM 70º - BRANCO FLEXÍVEL ISOLAÇÃO PVC.

Quantidade: 7.000

Preço unitário:R\$ 3,00

Valor Final:R\$ 21.000,00

Marca/Modelo: VALE

**Valor Global (final):R\$ 21.000,00**

**Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos**

#### **CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES**

Nome/Razão Social	Apelido	CNPJ / CPF	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
R DE CARVALHO LIMA FABRICACAO E COMERCIO DE MOVEIS	Participante 8	33.895.288/0001-69	R\$ 10,21	R\$ 3,00	VALE	Não
LC LOG REPRESENTACOES COMERCIO E SERVICOS LTDA	Participante 2	23.681.312/0001-03	R\$ 10,21	R\$ 3,88	lig	Não
ENG LAGOS EMPREENDIMENTOS E SOLUÇÕES LTDA	Participante 7	47.146.661/0001-93	R\$ 10,20	R\$ 3,91	LIGCABOS	Sim
CONSTRUVITA COMERCIO E SERVICOS LTDA	Participante 6	37.386.859/0001-90	R\$ 6,15	R\$ 3,94	FULL CABOS	Sim
DELVALLE MATERIAIS ELÉTRICOS	Participante					

LTDA	3	37.227.550/0001-58	R\$ 4,95	R\$ 4,95	ENERGY	Sim
ECB AUTOMACAO INDUSTRIAL LTDA	Participante 5	49.956.040/0001-09	R\$ 10,21	R\$ 5,07	ENERGY	Sim
R J Comercial e Construção LTDA	Participante 1	27.218.420/0001-03	R\$ 10,21	R\$ 5,23	TOP PRIME	Sim
J.Ribeiro Comércio Atacadista de Peças e Acessórios Automotivos Eireli EPP	Participante 4	34.369.780/0001-63	R\$ 10,21	R\$ 5,40	TEKFIO	Sim

### **PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)**

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

### **PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)**

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

### **RECURSOS DO LOTE**

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

### **LOTE 21 - Homologado**

**Critério de Participação:** Exclusiva participação ME-EPP - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item

**Item nº 1** - Objeto: FITA ISOLANTE ANTI-CHAMAS COM ADESIVO SENSÍVEL A PRESSÃO , PARA USO GERAL EM FIOS E CABOS ELÉTRICOS ATÉ 750 V , ROLO DE 19 MM X 20 METROS DE 1ª QUALIDADE , PRODUTO NORMALIZADO PELA NORMA IEC 60454-3-1

Quantidade: 6.000

Preço unitário:R\$ 5,34

Valor Final:R\$ 32.040,00

Marca/Modelo: NORTON

**Valor Global (final):R\$ 32.040,00**

**Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos**

### **CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES**

Nome/Razão Social	Apelido	CNPJ / CPF	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
J.Ribeiro Comércio Atacadista de Peças e Acessórios Automotivos Eireli EPP	Participante 5	34.369.780/0001-63	R\$ 11,59	R\$ 5,34	NORTON	Sim
DELVALLE MATERIAIS ELÉTRICOS LTDA	Participante 3	37.227.550/0001-58	R\$ 5,35	R\$ 5,35	SOPRANO	Sim

R J Comercial e Construção LTDA	Participante 1	27.218.420/0001-03	R\$ 11,59	R\$ 5,38	ADELBRÁS	Sim
CONSTRUVITA COMERCIO E SERVICOS LTDA	Participante 7	37.386.859/0001-90	R\$ 5,84	R\$ 5,84	G-20	Sim
LC LOG REPRESENTACOES COMERCIO E SERVICOS LTDA	Participante 2	23.681.312/0001-03	R\$ 11,59	R\$ 10,00	adelbras	Não
BCC COMERCIO E SERVIÇOS LTDA	Participante 4	36.141.328/0001-75	R\$ 11,59	R\$ 11,59	alltape	Sim
ECB AUTOMACAO INDUSTRIAL LTDA	Participante 6	49.956.040/0001-09	R\$ 11,59	R\$ 11,59	SOPRANO	Sim
R DE CARVALHO LIMA FABRICACAO E COMERCIO DE MOVEIS	Participante 8	33.895.288/0001-69	R\$ 11,59	R\$ 11,59	WESTERN / GOONTEX	Não

### **PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)**

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

### **PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)**

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

### **RECURSOS DO LOTE**

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

### ***LOTE 22 - Homologado***

**Critério de Participação:** Exclusiva participação ME-EPP - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item

**Item nº 1** - Objeto: GLOBO LEITOSO - PLÁSTICO - 15X30CM

Quantidade: 200

Preço unitário:R\$ 29,99

Valor Final:R\$ 5.998,00

Marca/Modelo: stiloplast

**Valor Global (final):R\$ 5.998,00**

**Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos**

### **CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES**

Nome/Razão Social	Apelido	CNPJ / CPF	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
LC LOG REPRESENTACOES COMERCIO E SERVICOS LTDA	Participante 3	23.681.312/0001-03	R\$ 113,53	R\$ 29,99	stiloplast	Não

DELVALLE MATERIAIS ELÉTRICOS LTDA	Participante 4	37.227.550/0001-58	R\$ 34,39	R\$ 34,39	STILOPLAST	Sim
R J Comercial e Construção LTDA	Participante 2	27.218.420/0001-03	R\$ 113,53	R\$ 60,13	SANLUME	Sim
ECB AUTOMACAO INDUSTRIAL LTDA	Participante 6	49.956.040/0001-09	R\$ 113,53	R\$ 65,00	STILOPLAST	Sim
R DE CARVALHO LIMA FABRICACAO E COMERCIO DE MOVEIS	Participante 7	33.895.288/0001-69	R\$ 113,53	R\$ 89,54	STILOS	Não
PHO ALMEIDA SERVICOS E COMERCIO DE MATERIAIS LTDA	Participante 1	34.457.177/0001-33	R\$ 113,53	R\$ 113,53	IDEAL	Não

### PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

### PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)

Nome/Razão Social	Apelido	CNPJ / CPF	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
J.Ribeiro Comércio Atacadista de Peças e Acessórios Automotivos Eireli EPP	Participante 5	34.369.780/0001-63	R\$ 113,53	R\$ 29,00	CIPLA	Sim

### RECURSOS DO LOTE

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

### LOTE 23 - Homologado

**Critério de Participação:** Exclusiva participação ME-EPP - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item

**Item nº 1** - Objeto: LÂMPADA BULBO DE LED 30W - 3000K (BRANCO QUENTE) - IRC > 79 - FLUXO LUMINOSO MÍNIMO 2300IM.

Quantidade: 500      Preço unitário:R\$ 12,58      Valor Final:R\$ 6.290,00      Marca/Modelo: TASCHIBRA

**Valor Global (final):R\$ 6.290,00**

**Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos**

### CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES

Nome/Razão Social	Apelido	CNPJ / CPF	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
-------------------	---------	------------	----------------	--------------	-------	--------



ECB AUTOMACAO INDUSTRIAL LTDA	Participante 7	49.956.040/0001-09	R\$ 25,33	R\$ 12,58	TASCHIBRA	Sim
WEB ELÉTRICA LTDA	Participante 6	26.492.610/0001-43	R\$ 25,00	R\$ 12,60	KIAN	Sim
CONSTRUVITA COMERCIO E SERVICOS LTDA	Participante 8	37.386.859/0001-90	R\$ 12,65	R\$ 12,65	AVANT	Sim
BCC COMERCIO E SERVIÇOS LTDA	Participante 4	36.141.328/0001-75	R\$ 25,33	R\$ 13,54	avant	Sim
R DE CARVALHO LIMA FABRICACAO E COMERCIO DE MOVEIS	Participante 9	33.895.288/0001-69	R\$ 25,33	R\$ 13,70	OUROLUX	Não
LC LOG REPRESENTACOES COMERCIO E SERVICOS LTDA	Participante 2	23.681.312/0001-03	R\$ 25,33	R\$ 14,00	ourolux	Não
J.Ribeiro Comércio Atacadista de Peças e Acessórios Automotivos Eireli EPP	Participante 5	34.369.780/0001-63	R\$ 25,33	R\$ 14,18	OUROLUX	Sim
DELVALLE MATERIAIS ELÉTRICOS LTDA	Participante 3	37.227.550/0001-58	R\$ 14,84	R\$ 14,84	LUMANTI	Sim
R J Comercial e Construção LTDA	Participante 1	27.218.420/0001-03	R\$ 25,33	R\$ 18,72	AVANT	Sim

#### **PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)**

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

#### **PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)**

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

#### **RECURSOS DO LOTE**

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

### ***LOTE 24 - Homologado***

**Critério de Participação:** Exclusiva participação ME-EPP - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item

**Item nº 1** - Objeto: LÂMPADA BULBO DE LED 30W - 6500K (BRANCO FRIO) - IRC > 79 - FLUXO LUMINOSO MÍNIMO 2300IM.

Quantidade: 3.000

Preço unitário:R\$ 9,10

Valor Final:R\$ 27.300,00

Marca/Modelo: TASCHIBRA

**Valor Global (final):R\$ 27.300,00**

**Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos**

## CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES

Nome/Razão Social	Apelido	CNPJ / CPF	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
ECB AUTOMACAO INDUSTRIAL LTDA	Participante 7	49.956.040/0001-09	R\$ 25,93	R\$ 9,10	TASCHIBRA	Sim
J.Ribeiro Comércio Atacadista de Peças e Acessórios Automotivos Eireli EPP	Participante 5	34.369.780/0001-63	R\$ 25,93	R\$ 9,45	ELGIN	Sim
OGT Distribuidora LTDA EPP	Participante 9	05.893.370/0001-19	R\$ 25,93	R\$ 9,79	AVANT	Sim
BCC COMERCIO E SERVIÇOS LTDA	Participante 4	36.141.328/0001-75	R\$ 25,93	R\$ 10,05	avant	Sim
R DE CARVALHO LIMA FABRICACAO E COMERCIO DE MOVEIS	Participante 10	33.895.288/0001-69	R\$ 25,93	R\$ 10,27	ULTRA	Não
CONSTRUVITA COMERCIO E SERVICOS LTDA	Participante 8	37.386.859/0001-90	R\$ 16,44	R\$ 10,54	AVANT	Sim
WEB ELÉTRICA LTDA	Participante 6	26.492.610/0001-43	R\$ 25,00	R\$ 12,00	KIAN	Sim
LC LOG REPRESENTACOES COMERCIO E SERVICOS LTDA	Participante 2	23.681.312/0001-03	R\$ 25,93	R\$ 18,00	ourolux	Não
R J Comercial e Construção LTDA	Participante 1	27.218.420/0001-03	R\$ 25,93	R\$ 18,23	AVANT	Sim

### PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

### PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)

Nome/Razão Social	Apelido	CNPJ / CPF	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
DELVALLE MATERIAIS ELÉTRICOS LTDA	Participante 3	37.227.550/0001-58	R\$ 7,82	R\$ 7,82	GLIGHT	Sim

### RECURSOS DO LOTE

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

### **LOTE 25 - Homologado**

**Critério de Participação:** Ampla participação - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item

**Item nº 1** - Objeto: LÂMPADA DE LED, 30W, BIVOLT, BRANCA, BOCAL E-27.

Quantidade: 4.000

Preço unitário:R\$ 9,10

Valor Final:R\$ 36.400,00

Marca/Modelo: TASCHIBRA

**Valor Global (final):R\$ 36.400,00**

**Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos**

### CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES

Nome/Razão Social	Apelido	CNPJ / CPF	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
ECB AUTOMACAO INDUSTRIAL LTDA	Participante 7	49.956.040/0001-09	R\$ 26,08	R\$ 9,10	TASCHIBRA	Sim
OGT Distribuidora LTDA EPP	Participante 9	05.893.370/0001-19	R\$ 26,08	R\$ 9,79	AVANT	Sim
R DE CARVALHO LIMA FABRICACAO E COMERCIO DE MOVEIS	Participante 10	33.895.288/0001-69	R\$ 26,08	R\$ 10,27	ULTRA	Não
CONSTRUVITA COMERCIO E SERVICOS LTDA	Participante 8	37.386.859/0001-90	R\$ 16,44	R\$ 10,54	AVANT	Sim
WEB ELÉTRICA LTDA	Participante 6	26.492.610/0001-43	R\$ 26,00	R\$ 12,00	KIAN	Sim
ATRIUM INDÚSTRIA E COMÉRCIO DE FERRAGENS LTDA	Participante 1	46.423.434/0001-03	R\$ 26,05	R\$ 14,90	G-LIGHT	Não
LC LOG REPRESENTACOES COMERCIO E SERVICOS LTDA	Participante 3	23.681.312/0001-03	R\$ 26,08	R\$ 16,10	ourolux	Não
J.Ribeiro Comércio Atacadista de Peças e Acessórios Automotivos Eireli EPP	Participante 5	34.369.780/0001-63	R\$ 26,08	R\$ 16,20	OUROLUX	Sim
R J Comercial e Construção LTDA	Participante 2	27.218.420/0001-03	R\$ 26,08	R\$ 18,23	AVANT	Sim

### PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

### PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)

Nome/Razão Social	Apelido	CNPJ / CPF	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
DELVALLE MATERIAIS ELÉTRICOS LTDA	Participante 4	37.227.550/0001-58	R\$ 7,82	R\$ 7,82	GLIGHT	Sim

### RECURSOS DO LOTE

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

## LOTE 26 - Homologado

**Critério de Participação:** Ampla participação - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item

**Item nº 1** - Objeto: LÂMPADA VAPOR METÁLICA - TUBULAR 400W - E40 - 5000K - FLUXO LUMINOSO MÍNIMO 32000LM.

Quantidade: 6.000

Preço unitário:R\$ 21,12

Valor Final:R\$ 126.720,00

Marca/Modelo: OUROLUX

**Valor Global (final):R\$ 126.720,00**

**Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos**

### CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES

Nome/Razão Social	Apelido	CNPJ / CPF	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
ECB AUTOMACAO INDUSTRIAL LTDA	Participante 10	49.956.040/0001-09	R\$ 67,79	R\$ 21,12	OUROLUX	Sim
CONSTRUVITA COMERCIO E SERVICOS LTDA	Participante 11	37.386.859/0001-90	R\$ 37,18	R\$ 21,13	OUROLUX	Sim
GLC ATACADO DE SUPRIMENTOS LTDA	Participante 2	50.548.735/0001-22	R\$ 67,79	R\$ 22,80	DEMAPE	Sim
DELVALLE MATERIAIS ELÉTRICOS LTDA	Participante 6	37.227.550/0001-58	R\$ 22,89	R\$ 22,89	OUROLUX	Sim
OGT Distribuidora LTDA EPP	Participante 13	05.893.370/0001-19	R\$ 67,79	R\$ 23,29	OUROLUX	Sim
ENG LAGOS EMPREENDIMENTOS E SOLUÇÕES LTDA	Participante 12	47.146.661/0001-93	R\$ 67,00	R\$ 24,60	Ourolux	Sim
R DE CARVALHO LIMA FABRICACAO E COMERCIO DE MOVEIS	Participante 14	33.895.288/0001-69	R\$ 67,79	R\$ 24,61	OUROLUX	Não
J.Ribeiro Comércio Atacadista de Peças e Acessórios Automotivos Eireli EPP	Participante 8	34.369.780/0001-63	R\$ 67,79	R\$ 26,33	OUROLUX	Sim
LC LOG REPRESENTACOES COMERCIO E SERVICOS LTDA	Participante 5	23.681.312/0001-03	R\$ 67,79	R\$ 32,80	ourolux	Não
BCC COMERCIO E SERVIÇOS LTDA	Participante 7	36.141.328/0001-75	R\$ 67,79	R\$ 33,53	avant	Sim
WEB ELÉTRICA LTDA	Participante 9	26.492.610/0001-43	R\$ 67,00	R\$ 39,00	KIAN	Sim
R J Comercial e Construção LTDA	Participante 4	27.218.420/0001-03	R\$ 67,79	R\$ 61,10	LUKMA	Sim
ATRIUM INDÚSTRIA E COMÉRCIO DE FERRAGENS LTDA	Participante 1	46.423.434/0001-03	R\$ 67,77	R\$ 67,77	EMPALUX	Não
PHO ALMEIDA SERVICOS E COMERCIO DE MATERIAIS LTDA	Participante 3	34.457.177/0001-33	R\$ 67,79	R\$ 67,79	STARLIGHT	Não

**PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)**

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

### **PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)**

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

### **RECURSOS DO LOTE**

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

### **LOTE 27 - Homologado**

**Critério de Participação:** Ampla participação - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item

**Item nº 1** - Objeto: LÂMPADA VAPOR METÁLICA HQI 70W, 220V, TUBULAR, BOCAL E-27.

Quantidade: 10.000      Preço unitário:R\$ 17,20      Valor Final:R\$ 172.000,00      Marca/Modelo: DEMAPE

**Valor Global (final):R\$ 172.000,00**

**Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos**

### **CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES**

<b>Nome/Razão Social</b>	<b>Apelido</b>	<b>CNPJ / CPF</b>	<b>Oferta Inicial</b>	<b>Oferta Final</b>	<b>Marca</b>	<b>ME/EPP</b>
GLC ATACADO DE SUPRIMENTOS LTDA	Participante 2	50.548.735/0001-22	R\$ 40,45	R\$ 17,20	DEMAPE	Sim
ECB AUTOMACAO INDUSTRIAL LTDA	Participante 10	49.956.040/0001-09	R\$ 40,45	R\$ 17,29	OUROLUX	Sim
CONSTRUVITA COMERCIO E SERVICOS LTDA	Participante 11	37.386.859/0001-90	R\$ 21,00	R\$ 17,50	OUROLUX	Sim
DELVALLE MATERIAIS ELÉTRICOS LTDA	Participante 6	37.227.550/0001-58	R\$ 18,47	R\$ 18,47	OUROLUX	Sim
WEB ELÉTRICA LTDA	Participante 9	26.492.610/0001-43	R\$ 40,00	R\$ 20,00	AVANT	Sim
ENG LAGOS EMPREENDIMENTOS E SOLUÇÕES LTDA	Participante 12	47.146.661/0001-93	R\$ 40,45	R\$ 20,67	Ourolux	Sim
R DE CARVALHO LIMA FABRICACAO E COMERCIO DE MOVEIS	Participante 14	33.895.288/0001-69	R\$ 40,45	R\$ 20,68	OUROLUX	Não
J.Ribeiro Comércio Atacadista de Peças e Acessórios Automotivos Eireli EPP	Participante 8	34.369.780/0001-63	R\$ 40,45	R\$ 21,87	OUROLUX	Sim
LC LOG REPRESENTACOES	Participante	23.681.312/0001-03	R\$ 40,45	R\$ 22,00	ourolux	Não

COMERCIO E SERVICOS LTDA	5					
OGT Distribuidora LTDA EPP	Participante 13	05.893.370/0001-19	R\$ 40,45	R\$ 22,27	OUROLUX	Sim
BCC COMERCIO E SERVIÇOS LTDA	Participante 7	36.141.328/0001-75	R\$ 40,45	R\$ 24,30	avant	Sim
R J Comercial e Construção LTDA	Participante 4	27.218.420/0001-03	R\$ 40,45	R\$ 34,17	AVANT	Sim
ATRIUM INDÚSTRIA E COMÉRCIO DE FERRAGENS LTDA	Participante 1	46.423.434/0001-03	R\$ 40,43	R\$ 40,43	G-LIGHT	Não
PHO ALMEIDA SERVICOS E COMERCIO DE MATERIAIS LTDA	Participante 3	34.457.177/0001-33	R\$ 40,45	R\$ 40,45	STARLIGHT	Não

### **PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)**

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

### **PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)**

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

### **RECURSOS DO LOTE**

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

### **LOTE 28 - Homologado**

**Critério de Participação:** Ampla participação - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item

**Item nº 1** - Objeto: LUMINÁRIA LED - POTÊNCIA MÁXIMA 200W... A licitante deverá apresentar o catálogo do fabricante, certificado ISO 9001 e ensaios elétricos, fotométricos, do laboratório do próprio fabricante. Só serão válidos ensaios reconhecidos nacionalmente e anexados a proposta comercial, no momento do pregão.

Quantidade: 200

Preço unitário:R\$ 624,99

Valor Final:R\$ 124.998,00

Marca/Modelo: LASLED

**Valor Global (final):R\$ 124.998,00**

**Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos**

### **CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES**

Nome/Razão Social	Apelido	CNPJ / CPF	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
ECB AUTOMACAO INDUSTRIAL LTDA	Participante 8	49.956.040/0001-09	R\$ 978,56	R\$ 624,99	LASLED	Sim

J.Ribeiro Comércio Atacadista de Peças e Acessórios Automotivos Eireli EPP	Participante 6	34.369.780/0001-63	R\$ 978,56	R\$ 625,00	LASLED	Sim
LC LOG REPRESENTACOES COMERCIO E SERVICOS LTDA	Participante 4	23.681.312/0001-03	R\$ 978,56	R\$ 635,00	rca	Não
CONSTRUVITA COMERCIO E SERVICOS LTDA	Participante 9	37.386.859/0001-90	R\$ 765,00	R\$ 637,50	ESB	Sim
AQUECER & ILUMINAR LTDA	Participante 7	37.197.221/0001-01	R\$ 978,56	R\$ 659,00	ZAGONEL	Sim
R DE CARVALHO LIMA FABRICACAO E COMERCIO DE MOVEIS	Participante 10	33.895.288/0001-69	R\$ 978,56	R\$ 665,93	LUMINIX	Não
Zagonel S.A	Participante 1	81.365.223/0001-54	R\$ 978,56	R\$ 978,56	PRÓPRIA	Não
PHO ALMEIDA SERVICOS E COMERCIO DE MATERIAIS LTDA	Participante 2	34.457.177/0001-33	R\$ 978,56	R\$ 978,56	LUZ LED	Não
R J Comercial e Construção LTDA	Participante 3	27.218.420/0001-03	R\$ 2.974,12	R\$ 2.974,12	LED STAR	Sim

#### **PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)**

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

#### **PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)**

Nome/Razão Social	Apelido	CNPJ / CPF	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
DELVALLE MATERIAIS ELÉTRICOS LTDA	Participante 5	37.227.550/0001-58	R\$ 479,49	R\$ 479,49	LUMILED+EXATRON	Sim

#### **RECURSOS DO LOTE**

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

#### **LOTE 29 - Homologado**

**Critério de Participação:** Exclusiva participação ME-EPP - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item

**Item nº 1** - Objeto: MANGUEIRA DE LED DE ALTO BRILHO - 3000K - 12MM - VIDA ÚTIL MÍNIMO DE 40000HRS - 5W POR METRO.

Quantidade: 200

Preço unitário:R\$ 6,60

Valor Final:R\$ 1.320,00

Marca/Modelo: REMANCI

**Valor Global (final):R\$ 1.320,00**

**Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos**

## CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES

Nome/Razão Social	Apelido	CNPJ / CPF	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
ECB AUTOMACAO INDUSTRIAL LTDA	Participante 3	49.956.040/0001-09	R\$ 24,93	R\$ 6,60	REMANCI	Sim
DELVALLE MATERIAIS ELÉTRICOS LTDA	Participante 2	37.227.550/0001-58	R\$ 6,61	R\$ 6,61	V8	Sim
LC LOG REPRESENTACOES COMERCIO E SERVICOS LTDA	Participante 1	23.681.312/0001-03	R\$ 24,93	R\$ 23,00	rca	Não

## PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

## PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

## RECURSOS DO LOTE

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

## LOTE 30 - Homologado

**Critério de Participação:** Exclusiva participação ME-EPP - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item

**Item nº 1** - Objeto: PARAFUSO FRANCÊS M16X45MM.

Quantidade: 4.500      Preço unitário:R\$ 3,31      Valor Final:R\$ 14.895,00      Marca/Modelo: OLIVO

**Valor Global (final):R\$ 14.895,00**

**Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos**

## CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES

Nome/Razão Social	Apelido	CNPJ / CPF	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
ECB AUTOMACAO INDUSTRIAL LTDA	Participante 6	49.956.040/0001-09	R\$ 14,52	R\$ 3,31	OLIVO	Sim



DELVALLE MATERIAIS ELÉTRICOS LTDA	Participante 3	37.227.550/0001-58	R\$ 3,32	R\$ 3,32	ROMAGNOLE	Sim
Lucca Distribuidora de Materiais Ltda	Participante 4	43.441.918/0001-89	R\$ 14,52	R\$ 4,40	OLIVO	Sim
WEB ELÉTRICA LTDA	Participante 5	26.492.610/0001-43	R\$ 14,00	R\$ 4,50	OLIVO	Sim
LC LOG REPRESENTACOES COMERCIO E SERVICOS LTDA	Participante 2	23.681.312/0001-03	R\$ 14,52	R\$ 5,48	romagnole	Não
R DE CARVALHO LIMA FABRICACAO E COMERCIO DE MOVEIS	Participante 8	33.895.288/0001-69	R\$ 14,52	R\$ 5,85	CISER	Não
CONSTRUVITA COMERCIO E SERVICOS LTDA	Participante 7	37.386.859/0001-90	R\$ 9,00	R\$ 9,00	OLIVO	Sim
R J Comercial e Construção LTDA	Participante 1	27.218.420/0001-03	R\$ 29,04	R\$ 29,04	NACIONAL	Sim

### **PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)**

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

### **PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)**

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

### **RECURSOS DO LOTE**

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

### ***LOTE 31 - Homologado***

**Critério de Participação:** Ampla participação - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item

**Item nº 1** - Objeto: PARAFUSO FRANCÊS M16X70MM.

Quantidade: 7.500

Preço unitário: R\$ 3,94

Valor Final: R\$ 29.550,00

Marca/Modelo: OLIVO

**Valor Global (final): R\$ 29.550,00**

**Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos**

### **CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES**

			Oferta	Oferta		
--	--	--	--------	--------	--	--

Nome/Razão Social	Apelido	CNPJ / CPF	Inicial	Final	Marca	ME/EPP
ECB AUTOMACAO INDUSTRIAL LTDA	Participante 6	49.956.040/0001-09	R\$ 13,55	R\$ 3,94	OLIVO	Sim
DELVALLE MATERIAIS ELÉTRICOS LTDA	Participante 3	37.227.550/0001-58	R\$ 3,95	R\$ 3,95	ROMAGNOLE	Sim
Lucca Distribuidora de Materiais Ltda	Participante 4	43.441.918/0001-89	R\$ 13,55	R\$ 4,90	OLIVO	Sim
LC LOG REPRESENTACOES COMERCIO E SERVICOS LTDA	Participante 2	23.681.312/0001-03	R\$ 13,55	R\$ 4,99	romagnole	Não
WEB ELÉTRICA LTDA	Participante 5	26.492.610/0001-43	R\$ 13,00	R\$ 5,00	OLIVO	Sim
CONSTRUVITA COMERCIO E SERVICOS LTDA	Participante 7	37.386.859/0001-90	R\$ 10,50	R\$ 10,50	OLIVO	Sim
R DE CARVALHO LIMA FABRICACAO E COMERCIO DE MOVEIS	Participante 8	33.895.288/0001-69	R\$ 13,55	R\$ 13,55	CISER	Não
R J Comercial e Construção LTDA	Participante 1	27.218.420/0001-03	R\$ 27,10	R\$ 27,10	NACIONAL	Sim

#### **PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)**

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

#### **PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)**

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

#### **RECURSOS DO LOTE**

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

### ***LOTE 32 - Homologado***

**Critério de Participação:** Ampla participação - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item

**Item nº 1** - Objeto: REATOR EXTERNO - 400W - 220V VAPOR METÁLICA. ESPECIFICAÇÕES: REATOR EXTERNO - 400W - 220V PARA LÂMPADA VAPOR METÁLICA/SÓDIO - COM IGNITOR E CAPACITOR, SEM BASE PARA RELÊ FOTOELÉTRICO - FP 0,92.

Quantidade: 4.000

Preço unitário:R\$ 90,00

Valor Final:R\$ 360.000,00

Marca/Modelo: King

**Valor Global (final):R\$ 360.000,00**

**Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos**

## CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES

Nome/Razão Social	Apelido	CNPJ / CPF	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
ENG LAGOS EMPREENDIMENTOS E SOLUÇÕES LTDA	Participante 10	47.146.661/0001-93	R\$ 240,21	R\$ 90,00	King	Sim
R DE CARVALHO LIMA FABRICACAO E COMERCIO DE MOVEIS	Participante 11	33.895.288/0001-69	R\$ 240,21	R\$ 91,23	KING	Não
LC LOG REPRESENTACOES COMERCIO E SERVICOS LTDA	Participante 5	23.681.312/0001-03	R\$ 240,21	R\$ 99,80	ideal	Não
CONSTRUVITA COMERCIO E SERVICOS LTDA	Participante 9	37.386.859/0001-90	R\$ 120,14	R\$ 100,12	IDEAL	Sim
ATRIUM INDÚSTRIA E COMÉRCIO DE FERRAGENS LTDA	Participante 1	46.423.434/0001-03	R\$ 240,19	R\$ 105,00	GOODLUX	Não
ECB AUTOMACAO INDUSTRIAL LTDA	Participante 8	49.956.040/0001-09	R\$ 240,21	R\$ 116,87	INDUVOLT	Sim
R J Comercial e Construção LTDA	Participante 4	27.218.420/0001-03	R\$ 240,21	R\$ 182,99	IDEAL	Sim
J.Ribeiro Comércio Atacadista de Peças e Acessórios Automotivos Eireli EPP	Participante 7	34.369.780/0001-63	R\$ 240,21	R\$ 200,00	INTRAL	Sim
GLC ATACADO DE SUPRIMENTOS LTDA	Participante 2	50.548.735/0001-22	R\$ 240,21	R\$ 240,21	DEMAPE	Sim
PHO ALMEIDA SERVICOS E COMERCIO DE MATERIAIS LTDA	Participante 3	34.457.177/0001-33	R\$ 240,21	R\$ 240,21	LUZ ATUAL	Não

## PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

## PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)

Nome/Razão Social	Apelido	CNPJ / CPF	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
DELVALLE MATERIAIS ELÉTRICOS LTDA	Participante 6	37.227.550/0001-58	R\$ 67,20	R\$ 67,20	JRC	Sim

## RECURSOS DO LOTE

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

## LOTE 33 - Homologado

**Critério de Participação:** Ampla participação - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item

**Item nº 1** - Objeto: REATOR EXTERNO - 70W - 220V VAPOR METÁLICA. ESPECIFICAÇÕES: REATOR EXTERNO - 70W - 220V VAPOR METÁLICA/SÓDIO - COM IGNITOR E CAPACITOR, SEM BASE PARA RELÊ FOTOELÉTRICO - FP 0,92.

Quantidade: 4.000

Preço unitário:R\$ 50,27

Valor Final:R\$ 201.080,00

Marca/Modelo: KING

**Valor Global (final):R\$ 201.080,00**

**Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos**

### CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES

Nome/Razão Social	Apelido	CNPJ / CPF	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
R DE CARVALHO LIMA FABRICACAO E COMERCIO DE MOVEIS	Participante 11	33.895.288/0001-69	R\$ 124,20	R\$ 50,27	KING	Não
ENG LAGOS EMPREENDIMENTOS E SOLUÇÕES LTDA	Participante 10	47.146.661/0001-93	R\$ 124,20	R\$ 51,97	King	Sim
LC LOG REPRESENTACOES COMERCIO E SERVICOS LTDA	Participante 5	23.681.312/0001-03	R\$ 124,20	R\$ 51,98	ideal	Não
ECB AUTOMACAO INDUSTRIAL LTDA	Participante 8	49.956.040/0001-09	R\$ 124,20	R\$ 52,00	INDUVOLT	Sim
CONSTRUVITA COMERCIO E SERVICOS LTDA	Participante 9	37.386.859/0001-90	R\$ 64,76	R\$ 53,97	IDEAL	Sim
ATRIUM INDÚSTRIA E COMÉRCIO DE FERRAGENS LTDA	Participante 1	46.423.434/0001-03	R\$ 124,18	R\$ 78,00	GOODLUX	Não
J.Ribeiro Comércio Atacadista de Peças e Acessórios Automotivos Eireli EPP	Participante 7	34.369.780/0001-63	R\$ 124,20	R\$ 115,00	INTRAL	Sim
R J Comercial e Construção LTDA	Participante 4	27.218.420/0001-03	R\$ 124,20	R\$ 116,23	PHILIPS	Sim
GLC ATACADO DE SUPRIMENTOS LTDA	Participante 2	50.548.735/0001-22	R\$ 124,20	R\$ 124,20	DEMAPE	Sim
PHO ALMEIDA SERVICOS E COMERCIO DE MATERIAIS LTDA	Participante 3	34.457.177/0001-33	R\$ 124,20	R\$ 124,20	LUZ ATUAL	Não

### PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

### PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)

Nome/Razão Social	Apelido	CNPJ / CPF	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
DELVALLE MATERIAIS ELÉTRICOS LTDA	Participante 6	37.227.550/0001-58	R\$ 44,07	R\$ 44,07	JRC	Sim

## RECURSOS DO LOTE

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

### **LOTE 34 - Homologado**

**Critério de Participação:** Ampla participação - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item

**Item nº 1** - Objeto: REATOR EXTERNO, VS/MVM 400W COM IGNITOR E CAPACITOR SEM BASE PARA RELÉ FOTOELÉTRICO ACOPLADO, CILÍNDRICO GALVANIZADO A FOGO AFP 0,9 220V/60HZ - COM SELO PROCEL/INMETRO.

Quantidade: 800

Preço unitário:R\$ 91,23

Valor Final:R\$ 72.984,00

Marca/Modelo: KING

**Valor Global (final):R\$ 72.984,00**

**Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos**

## CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES

Nome/Razão Social	Apelido	CNPJ / CPF	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
R DE CARVALHO LIMA FABRICACAO E COMERCIO DE MOVEIS	Participante 9	33.895.288/0001-69	R\$ 213,81	R\$ 91,23	KING	Não
ENG LAGOS EMPREENDIMENTOS E SOLUÇÕES LTDA	Participante 8	47.146.661/0001-93	R\$ 213,81	R\$ 100,00	King	Sim
CONSTRUVITA COMERCIO E SERVICOS LTDA	Participante 7	37.386.859/0001-90	R\$ 121,35	R\$ 101,13	IDEAL	Sim
ATRIUM INDÚSTRIA E COMÉRCIO DE FERRAGENS LTDA	Participante 1	46.423.434/0001-03	R\$ 213,79	R\$ 108,00	GOODLUX	Não
LC LOG REPRESENTACOES COMERCIO E SERVICOS LTDA	Participante 4	23.681.312/0001-03	R\$ 213,81	R\$ 119,00	ideal	Não
ECB AUTOMACAO INDUSTRIAL LTDA	Participante 6	49.956.040/0001-09	R\$ 213,81	R\$ 149,50	INDUVOLT	Sim
PHO ALMEIDA SERVICOS E COMERCIO DE MATERIAIS LTDA	Participante 2	34.457.177/0001-33	R\$ 213,81	R\$ 213,81	LUZ ATUAL	Não
R J Comercial e Construção LTDA	Participante 3	27.218.420/0001-03	R\$ 587,80	R\$ 587,80	PHILIPS	Sim

## PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

## PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)

Nome/Razão Social	Apelido	CNPJ / CPF	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
DELVALLE MATERIAIS ELÉTRICOS LTDA	Participante 5	37.227.550/0001-58	R\$ 71,60	R\$ 71,60	JRC	Sim

## RECURSOS DO LOTE

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

## LOTE 35 - Homologado

**Critério de Participação:** Ampla participação - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item

**Item nº 1** - Objeto: REATOR EXTERNO, VS/MVM 70W, COM IGNITOR E CAPACITOR SEM BASE PARA RELÊ FOTOELÉTRICO ACOPLADO, CILÍNDRICO, GALVANIZADO A FOGO AFP 0,9 - 220V/60HZ, COM SELO PROCEL/INMETRO.

Quantidade: 1.000

Preço unitário:R\$ 50,27

Valor Final:R\$ 50.270,00

Marca/Modelo: KING

**Valor Global (final):R\$ 50.270,00**

**Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos**

## CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES

Nome/Razão Social	Apelido	CNPJ / CPF	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
R DE CARVALHO LIMA FABRICACAO E COMERCIO DE MOVEIS	Participante 9	33.895.288/0001-69	R\$ 118,47	R\$ 50,27	KING	Não
ENG LAGOS EMPREENDIMENTOS E SOLUÇÕES LTDA	Participante 8	47.146.661/0001-93	R\$ 118,47	R\$ 53,95	King	Sim
CONSTRUVITA COMERCIO E SERVICOS LTDA	Participante 7	37.386.859/0001-90	R\$ 64,76	R\$ 53,97	IDEAL	Sim
LC LOG REPRESENTACOES COMERCIO E SERVICOS LTDA	Participante 4	23.681.312/0001-03	R\$ 118,47	R\$ 64,00	ideal	Não
ECB AUTOMACAO INDUSTRIAL LTDA	Participante 6	49.956.040/0001-09	R\$ 118,47	R\$ 72,80	INDUVOLT	Sim
ATRIUM INDÚSTRIA E COMÉRCIO DE FERRAGENS LTDA	Participante 1	46.423.434/0001-03	R\$ 118,45	R\$ 77,00	GOODLUX	Não
PHO ALMEIDA SERVICOS E COMERCIO DE MATERIAIS LTDA	Participante 2	34.457.177/0001-33	R\$ 118,47	R\$ 118,47	LUZ ATUAL	Não
R J Comercial e Construção LTDA	Participante 3	27.218.420/0001-03	R\$ 413,80	R\$ 413,80	PHILIPS	Sim

## PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

## PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)

Nome/Razão Social	Apelido	CNPJ / CPF	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
DELVALLE MATERIAIS ELÉTRICOS LTDA	Participante 5	37.227.550/0001-58	R\$ 48,29	R\$ 48,29	JRC	Sim

## RECURSOS DO LOTE

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

## LOTE 36 - Homologado

**Critério de Participação:** Exclusiva participação ME-EPP - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item

**Item nº 1** - Objeto: REFLETOR LED 200W - COR VERDE - DECORATIVA - IP65 OU 66 - VIDA ÚTIL MÍNIMA DE 25000 HORAS - IRC > 79.

Quantidade: 200      Preço unitário:R\$ 58,37      Valor Final:R\$ 11.674,00      Marca/Modelo: SINOS LED

**Valor Global (final):R\$ 11.674,00**

**Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos**

## CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES

Nome/Razão Social	Apelido	CNPJ / CPF	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
R DE CARVALHO LIMA FABRICACAO E COMERCIO DE MOVEIS	Participante 8	33.895.288/0001-69	R\$ 268,45	R\$ 58,37	SINOS LED	Não
ENG LAGOS EMPREENDIMENTOS E SOLUÇÕES LTDA	Participante 7	47.146.661/0001-93	R\$ 268,45	R\$ 74,99	Sover	Sim
R J Comercial e Construção LTDA	Participante 2	27.218.420/0001-03	R\$ 268,45	R\$ 134,49	SKYMALL	Sim
ECB AUTOMACAO INDUSTRIAL LTDA	Participante 5	49.956.040/0001-09	R\$ 268,45	R\$ 134,51	E-BRILHANTE	Sim
DELVALLE MATERIAIS ELÉTRICOS LTDA	Participante 4	37.227.550/0001-58	R\$ 140,80	R\$ 140,80	PERFECT LED	Sim

LC LOG REPRESENTACOES COMERCIO E SERVICOS LTDA	Participante 3	23.681.312/0001-03	R\$ 268,45	R\$ 250,00	rca	Não
PHO ALMEIDA SERVICOS E COMERCIO DE MATERIAIS LTDA	Participante 1	34.457.177/0001-33	R\$ 268,45	R\$ 268,45	MEGACE	Não

#### **PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)**

Nome/Razão Social	Apelido	CNPJ / CPF	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
CONSTRUVITA COMERCIO E SERVICOS LTDA	Participante 6	37.386.859/0001-90	R\$ 134,55	R\$ 55,00	YCTF	Sim

#### **PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)**

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

#### **RECURSOS DO LOTE**

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

#### **LOTE 37 - Homologado**

**Critério de Participação:** Ampla participação - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item

**Item nº 1** - Objeto: REFLETOR LED 200W - 6500K - IP65 OU 66 - VIDA ÚTIL MÍNIMA DE 25000 HORAS - FLUXO LUMINOSO MÍNIMO 15000 IM - IRC >79.

Quantidade: 3.000      Preço unitário:R\$ 48,74      Valor Final:R\$ 146.220,00      Marca/Modelo: SINOS LED

**Valor Global (final):R\$ 146.220,00**

**Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos**

#### **CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES**

Nome/Razão Social	Apelido	CNPJ / CPF	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
R DE CARVALHO LIMA FABRICACAO E COMERCIO DE MOVEIS	Participante 11	33.895.288/0001-69	R\$ 277,16	R\$ 48,74	SINOS LED	Não
CONSTRUVITA COMERCIO E SERVICOS LTDA	Participante 8	37.386.859/0001-90	R\$ 140,40	R\$ 48,75	YCFT	Sim
LC LOG REPRESENTACOES COMERCIO E SERVICOS LTDA	Participante 4	23.681.312/0001-03	R\$ 277,16	R\$ 65,80	rca	Não



ENG LAGOS EMPREENDIMENTOS E SOLUÇÕES LTDA	Participante 9	47.146.661/0001-93	R\$ 277,16	R\$ 66,00	Sover	Sim
DELVALLE MATERIAIS ELÉTRICOS LTDA	Participante 5	37.227.550/0001-58	R\$ 67,06	R\$ 67,06	LUMANTI	Sim
OGT Distribuidora LTDA EPP	Participante 10	05.893.370/0001-19	R\$ 277,16	R\$ 84,47	AVANT	Sim
ECB AUTOMAÇÃO INDUSTRIAL LTDA	Participante 7	49.956.040/0001-09	R\$ 277,16	R\$ 84,50	E-BRILHANTE	Sim
ATRIUM INDÚSTRIA E COMÉRCIO DE FERRAGENS LTDA	Participante 1	46.423.434/0001-03	R\$ 277,14	R\$ 137,00	FLOOD	Não
R J Comercial e Construção LTDA	Participante 3	27.218.420/0001-03	R\$ 277,16	R\$ 152,98	KIAN	Sim
WEB ELÉTRICA LTDA	Participante 6	26.492.610/0001-43	R\$ 270,00	R\$ 270,00	APOLLO	Sim
PHO ALMEIDA SERVIÇOS E COMERCIO DE MATERIAIS LTDA	Participante 2	34.457.177/0001-33	R\$ 277,16	R\$ 277,16	MEGACE	Não

### **PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)**

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

### **PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)**

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

### **RECURSOS DO LOTE**

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

### ***LOTE 38 - Homologado***

**Critério de Participação:** Exclusiva participação ME-EPP - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item

**Item nº 1** - Objeto: REFLETOR LED 200W - COR AZUL - DECORATIVA - IP65 OU 66 - VIDA ÚTIL MÍNIMA DE 25000 HORAS - IRC > 79.

Quantidade: 200      Preço unitário: R\$ 84,00      Valor Final: R\$ 16.800,00      Marca/Modelo: SINOS LED

**Valor Global (final): R\$ 16.800,00**

**Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos**

### **CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES**

Nome/Razão Social	Apelido	CNPJ / CPF	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
R DE CARVALHO LIMA FABRICACAO E COMERCIO DE MOVEIS	Participante 8	33.895.288/0001-69	R\$ 274,85	R\$ 84,00	SINOS LED	Não
ECB AUTOMACAO INDUSTRIAL LTDA	Participante 5	49.956.040/0001-09	R\$ 274,85	R\$ 84,47	E-BRILHANTE	Sim
ENG LAGOS EMPREENDIMENTOS E SOLUÇÕES LTDA	Participante 7	47.146.661/0001-93	R\$ 274,85	R\$ 99,97	Sover	Sim
CONSTRUVITA COMERCIO E SERVICOS LTDA	Participante 6	37.386.859/0001-90	R\$ 146,85	R\$ 111,25	YCFT	Sim
R J Comercial e Construção LTDA	Participante 2	27.218.420/0001-03	R\$ 274,85	R\$ 128,70	IMPORT	Sim
DELVALLE MATERIAIS ELÉTRICOS LTDA	Participante 4	37.227.550/0001-58	R\$ 140,80	R\$ 140,80	PERFECT LED	Sim
LC LOG REPRESENTACOES COMERCIO E SERVICOS LTDA	Participante 3	23.681.312/0001-03	R\$ 274,85	R\$ 270,00	rca	Não
PHO ALMEIDA SERVICOS E COMERCIO DE MATERIAIS LTDA	Participante 1	34.457.177/0001-33	R\$ 274,85	R\$ 274,85	MEGACE	Não

#### **PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)**

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

#### **PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)**

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

#### **RECURSOS DO LOTE**

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

#### ***LOTE 39 - Homologado***

**Critério de Participação:** Ampla participação - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item

**Item nº 1** - Objeto: REFLETOR LED 400W - 6500K - IP65 OU 66 - VIDA ÚTIL MÍNIMA DE 25000 HORAS - FLUXO LUMINOSO MÍNIMO 25000 IM - IRC >79.

Quantidade: 5.000      Preço unitário:R\$ 80,00      Valor Final:R\$ 400.000,00      Marca/Modelo: SINOS LED

**Valor Global (final):R\$ 400.000,00**

**Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos**

## CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES

Nome/Razão Social	Apelido	CNPJ / CPF	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
R DE CARVALHO LIMA FABRICACAO E COMERCIO DE MOVEIS	Participante 9	33.895.288/0001-69	R\$ 723,67	R\$ 80,00	SINOS LED	Não
ENG LAGOS EMPREENDIMIENTOS E SOLUÇÕES LTDA	Participante 8	47.146.661/0001-93	R\$ 723,67	R\$ 109,99	Sover	Sim
CONSTRUVITA COMERCIO E SERVICOS LTDA	Participante 7	37.386.859/0001-90	R\$ 360,00	R\$ 112,50	YCFT	Sim
LC LOG REPRESENTACOES COMERCIO E SERVICOS LTDA	Participante 3	23.681.312/0001-03	R\$ 723,67	R\$ 139,99	rca	Não
ECB AUTOMACAO INDUSTRIAL LTDA	Participante 6	49.956.040/0001-09	R\$ 723,67	R\$ 197,90	E-BRILHANTE	Sim
DELVALLE MATERIAIS ELÉTRICOS LTDA	Participante 4	37.227.550/0001-58	R\$ 198,00	R\$ 198,00	PERFECT LED	Sim
R J Comercial e Construção LTDA	Participante 2	27.218.420/0001-03	R\$ 723,67	R\$ 325,56	KIAN	Sim
WEB ELÉTRICA LTDA	Participante 5	26.492.610/0001-43	R\$ 720,00	R\$ 720,00	APOLLO	Sim
PHO ALMEIDA SERVICOS E COMERCIO DE MATERIAIS LTDA	Participante 1	34.457.177/0001-33	R\$ 723,67	R\$ 723,67	MEGACE	Não

### PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

### PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

### RECURSOS DO LOTE

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

## **LOTE 40 - Homologado**

**Critério de Participação:** Ampla participação - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item

**Item nº 1** - Objeto: REFLETOR LED 50W - 6500K - IP65 - VIDA ÚTIL MÍNIMA DE 25000 HORAS - FLUXO LUMINOSO MÍNIMO 3700 IM - IRC > 79.

Quantidade: 1.500

Preço unitário:R\$ 16,89

Valor Final:R\$ 25.335,00

Marca/Modelo: SINOS LED

**Valor Global (final):R\$ 25.335,00**

**Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos**

### CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES

Nome/Razão Social	Apelido	CNPJ / CPF	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
R DE CARVALHO LIMA FABRICACAO E COMERCIO DE MOVEIS	Participante 11	33.895.288/0001-69	R\$ 74,43	R\$ 16,89	SINOS LED	Não
OGT Distribuidora LTDA EPP	Participante 10	05.893.370/0001-19	R\$ 74,43	R\$ 20,27	AVANT	Sim
DELVALLE MATERIAIS ELÉTRICOS LTDA	Participante 5	37.227.550/0001-58	R\$ 20,59	R\$ 20,59	PERFECT LED	Sim
ENG LAGOS EMPREENDIMENTOS E SOLUÇÕES LTDA	Participante 9	47.146.661/0001-93	R\$ 74,43	R\$ 24,00	Sover	Sim
CONSTRUVITA COMERCIO E SERVICOS LTDA	Participante 8	37.386.859/0001-90	R\$ 37,00	R\$ 25,00	YCFT	Sim
ECB AUTOMACAO INDUSTRIAL LTDA	Participante 7	49.956.040/0001-09	R\$ 74,43	R\$ 26,00	E-BRILHANTE	Sim
LC LOG REPRESENTACOES COMERCIO E SERVICOS LTDA	Participante 4	23.681.312/0001-03	R\$ 74,43	R\$ 36,00	ourolux	Não
ATRIUM INDÚSTRIA E COMÉRCIO DE FERRAGENS LTDA	Participante 1	46.423.434/0001-03	R\$ 74,40	R\$ 44,90	FLOOD	Não
WEB ELÉTRICA LTDA	Participante 6	26.492.610/0001-43	R\$ 74,00	R\$ 74,00	APOLLO	Sim
PHO ALMEIDA SERVICOS E COMERCIO DE MATERIAIS LTDA	Participante 2	34.457.177/0001-33	R\$ 74,43	R\$ 74,43	MEGACE	Não
R J Comercial e Construção LTDA	Participante 3	27.218.420/0001-03	R\$ 74,43	R\$ 74,43	KIAN	Sim

### PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

### PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

### RECURSOS DO LOTE

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

## LOTE 41 - Homologado

**Critério de Participação:** Ampla participação - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item

**Item nº 1** - Objeto: RELÉ FOTOELÉTRICO: COM JANELAS E CONTATOS NF, PROTEÇÃO CONTRA CORRENTE DE PARTIDA, EVITANDO A SOLDAGEM DE CONTATOS, CONTATOS DE ENCAIXE COM LATÃO ESTANHADO , PROTEÇÃO CONTRA POEIRA E UMIDADE(IP54), BIV. ESPECIFICAÇÕES: RELÉ FOTOELÉTRICO: COM JANELAS E CONTATOS NF, PROTEÇÃO CONTRA CORRENTE DE PARTIDA, EVITANDO A SOLDAGEM DE CONTATOS, CONTATOS DE ENCAIXE COM LATÃO ESTANHADO , PROTEÇÃO CONTRA POEIRA E UMIDADE(IP54), BIVOLT, COR CINZA.

Quantidade: 5.500

Preço unitário:R\$ 11,70

Valor Final:R\$ 64.350,00

Marca/Modelo: TEC LIN

**Valor Global (final):R\$ 64.350,00**

**Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos**

### CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES

Nome/Razão Social	Apelido	CNPJ / CPF	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
R DE CARVALHO LIMA FABRICACAO E COMERCIO DE MOVEIS	Participante 12	33.895.288/0001-69	R\$ 31,85	R\$ 11,70	TEC LIN	Não
ECB AUTOMACAO INDUSTRIAL LTDA	Participante 9	49.956.040/0001-09	R\$ 31,85	R\$ 13,00	EXATRON	Sim
ENG LAGOS EMPREENDIMENTOS E SOLUÇÕES LTDA	Participante 11	47.146.661/0001-93	R\$ 31,85	R\$ 16,00	Qualitronix	Sim
CONSTRUVITA COMERCIO E SERVICOS LTDA	Participante 10	37.386.859/0001-90	R\$ 19,35	R\$ 16,13	TECNOLINSA	Sim
LC LOG REPRESENTACOES COMERCIO E SERVICOS LTDA	Participante 5	23.681.312/0001-03	R\$ 31,85	R\$ 29,00	exatron	Não
WEB ELÉTRICA LTDA	Participante 8	26.492.610/0001-43	R\$ 31,00	R\$ 31,00	MAPRETRONIC	Sim
ATRIUM INDÚSTRIA E COMÉRCIO DE FERRAGENS LTDA	Participante 1	46.423.434/0001-03	R\$ 31,83	R\$ 31,83	QUALITRONIX	Não
GLC ATACADO DE SUPRIMENTOS LTDA	Participante 2	50.548.735/0001-22	R\$ 31,85	R\$ 31,85	QUALITRONIX	Sim
PHO ALMEIDA SERVICOS E COMERCIO DE MATERIAIS LTDA	Participante 3	34.457.177/0001-33	R\$ 31,85	R\$ 31,85	MEGACE	Não
BCC COMERCIO E SERVIÇOS LTDA	Participante 7	36.141.328/0001-75	R\$ 31,85	R\$ 31,85	mapetron	Sim
R J Comercial e Construção LTDA	Participante 4	27.218.420/0001-03	R\$ 78,52	R\$ 78,52	QUALITRONIX	Sim

### PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

**PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)**

Nome/Razão Social	Apelido	CNPJ / CPF	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
DELVALLE MATERIAIS ELÉTRICOS LTDA	Participante 6	37.227.550/0001-58	R\$ 10,70	R\$ 10,70	EXATRON	Sim

**RECURSOS DO LOTE**

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

Nada mais havendo a declarar, foi encerrada a sessão pública do(a) pregão eletrônico, sendo a respectiva Ata lavrada pelo Pregoeiro / Agente de Contratação e Equipe de Apoio.

Participaram do julgamento do(a) presente Pregão Eletrônico:

---

**Angelita dos Santos Halfeld**

Pregoeiro

---

Erika Ribeiro Barbosa

Equipe de Apoio

---

Elizabeth Coutinho Oliveira Canellas da Costa

Equipe de Apoio

---

Ana Cristina Borges dos Santos Nunes

Equipe de Apoio